
SS300
ESBK MOTORLAND ARAGÓN
Warm-up

Clasificación
Nº Piloto Nac Equipo Moto Tiempo Vlt. Total Dif. Km/hNeum.Cl.

2:09.042 141.6- -Humberto Cesar MAIER YAMAHA MS RACING 541 12 YAMAHABRA Pirelli

2:09.347 141.3+0.305 +0.305Clement ROUGE YAMAHA MS RACING 542 45 YAMAHAFRA Pirelli

2:09.385 141.3+0.343 +0.038Enzo VALENTIN YAMAHA MS RACING 553 39 YAMAHABRA Pirelli

2:09.493 141.1+0.451 +0.108Unai CALATAYUD ARCO YAMAHA MOTOR UNIVERSITY TEAM 554 55 YAMAHAESP Pirelli

2:09.587 141.0+0.545 +0.094Gonzalo SANCHEZ ARCO YAMAHA MOTOR UNIVERSITY TEAM 535 33 YAMAHAESP Pirelli

2:09.767 140.8+0.725 +0.180Antonio TORRES DEZA-BOX 77 RACING TEAM 556 47 KKAWASAKIESP Pirelli

2:10.241 140.3+1.199 +0.474Tomas ALONSO QUARESMA RACING TEAM 557 79 KKAWASAKIPRT Pirelli

2:10.416 140.1+1.374 +0.175Ivan MUÑOZ DEZA - BOX 77 RACING TEAM 558 18 KKAWASAKIESP Pirelli

2:10.558 140.0+1.516 +0.142Daniel OCETE I+DENT JUNIOR RACING TEAM 539 26 YAMAHAESP Pirelli

2:10.804 139.7+1.762 +0.246Adrian COVARRUBIAS PM MOTORSPORT 5410 44 KKAWASAKIESP Pirelli

2:11.003 139.5+1.961 +0.199Blai TRIAS ILUSION RACING 5411 62 KKAWASAKIESP Pirelli

2:11.213 139.3+2.171 +0.210Ryunosuke NAKAMURA MDR COMPETICION 5512 73 YAMAHAJPN Pirelli

2:11.492 139.0+2.450 +0.279Ivan BOLAÑO DEZA - BOX 77 RACING TEAM 5313 71 KKAWASAKIESP Pirelli

2:11.652 138.8+2.610 +0.160Rodrigo VALENTE MARTINS MOTAP RACING TEAM 5414 32 KKAWASAKIPRT Pirelli

2:11.693 138.8+2.651 +0.041Gonçalo DIAS VRC TEAM 5415 76 KKAWASAKIPRT Pirelli

2:11.890 138.6+2.848 +0.197Joel AZNAR ILUSION RACING 5416 92 KKAWASAKIESP Pirelli

2:12.571 137.9+3.529 +0.681Varis FLEMING MOTAP RACING TEAM 5517 35 KKAWASAKIAUS Pirelli

2:12.936 137.5+3.894 +0.365Natalia RIVERA I+DENT JUNIOR RACING TEAM 5418 2 YAMAHAESP Pirelli

2:13.399 137.0+4.357 +0.463Jordi RAPOSEIRAS TECNIRACING 5419 23 KKAWASAKIAND Pirelli

2:13.884 136.5+4.842 +0.485Carolina MANZANO XE TAEDA GRUPO RACING 5420 4 KKAWASAKIESP Pirelli

2:14.126 136.3+5.084 +0.242Elmer Joel LIRA MOTAP RACING TEAM 5521 16 KKAWASAKICRI Pirelli

2:14.408 136.0+5.366 +0.282Cameron RENDE MOTAP RACING TEAM 5422 80 KKAWASAKIAUS Pirelli

2:15.704 134.7+6.662 +1.296Junhao ZHAN CHINA RACING TEAM 5423 99 CHN Pirelli

2:15.828 134.6+6.786 +0.124Francisco DE SOUSA TEXEIRA VRC TEAM 5524 10 KKAWASAKIPRT Pirelli

Rafael DA SILVA SANTANA KAWASAKI PL RACING JUNIOR TEAM 125 21 KKAWASAKIBRA Pirelli

Shengjunjie ZHOU CHINA RACING TEAM 226 98 CHN Pirelli

2:09.042 141.6 Km/h Humberto Cesar MAIERVlt. 4Vuelta rápida:

SECO
Hora de publicación: ..............................

Estado de pista:

Cronometrador:

Denis DEL POZO

Director de Carrera:

José Luis OMELLA
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Warm-up
ESBK MOTORLAND ARAGÓN
SS300

Clasificación por Clase

Nº Piloto Nac Equipo Moto Tiempo Vlt. Total Dif. Km/h

K
2:09.767 140.8471 DEZA-BOX 77 RACING TEAMAntonio TORRES KAWASAKI 5 5ESP

2:10.241 +0.474 +0.474 140.3792 QUARESMA RACING TEAMTomas ALONSO KAWASAKI 5 5PRT

2:10.416 +0.649 +0.175 140.1183 DEZA - BOX 77 RACING TEAMIvan MUÑOZ KAWASAKI 5 5ESP

2:10.804 +1.037 +0.388 139.7444 PM MOTORSPORTAdrian COVARRUBIAS KAWASAKI 4 5ESP

2:11.003 +1.236 +0.199 139.5625 ILUSION RACINGBlai TRIAS KAWASAKI 4 5ESP

2:11.492 +1.725 +0.489 139.0716 DEZA - BOX 77 RACING TEAMIvan BOLAÑO KAWASAKI 3 5ESP

2:11.652 +1.885 +0.160 138.8327 MOTAP RACING TEAMRodrigo VALENTE MARTINS KAWASAKI 4 5PRT

2:11.693 +1.926 +0.041 138.8768 VRC TEAMGonçalo DIAS KAWASAKI 4 5PRT

2:11.890 +2.123 +0.197 138.6929 ILUSION RACINGJoel AZNAR KAWASAKI 4 5ESP

2:12.571 +2.804 +0.681 137.93510 MOTAP RACING TEAMVaris FLEMING KAWASAKI 5 5AUS

2:13.399 +3.632 +0.828 137.02311 TECNIRACINGJordi RAPOSEIRAS KAWASAKI 4 5AND

2:13.884 +4.117 +0.485 136.5412 XE TAEDA GRUPO RACINGCarolina MANZANO KAWASAKI 4 5ESP

2:14.126 +4.359 +0.242 136.31613 MOTAP RACING TEAMElmer Joel LIRA KAWASAKI 5 5CRI

2:14.408 +4.641 +0.282 136.08014 MOTAP RACING TEAMCameron RENDE KAWASAKI 4 5AUS

2:15.828 +6.061 +1.420 134.61015 VRC TEAMFrancisco DE SOUSA TEXEIRA KAWASAKI 5 5PRT

2116 KAWASAKI PL RACING JUNIOR TEAMRafael DA SILVA SANTANA KAWASAKI 1BRA

SECOEstado de pista:Hora de publicación: ..............................

Cronometrador:

Denis DEL POZO

Director de Carrera:

José Luis OMELLA

16/04/2023 Página 1 / 1



Warm-up
ESBK MOTORLAND ARAGÓN
SS300

Mejores tiempos de sector

Pos

Mejor 
Vuelta

Vuelta 
Ideal

Sector 1 Sector 2 Sector 3
Piloto Tiempo Piloto Tiempo Piloto Tiempo Pos

Sector 4
Piloto TiempoNº Nº Nº Nº Nº

1 E.VALENTIN 36.171 H.MAIER 35.592 U.CALATAYUD 23.385 2:08.809 2:09.493 (4)139 12 55 5532.962U.CALATAYUD55

2 H.MAIER 36.411 G.SANCHEZ 35.877 H.MAIER 23.417 2:08.917 2:09.385 (3)212 33 12 3933.093G.SANCHEZ33

3 C.ROUGE 36.414 E.VALENTIN 35.944 A.TORRES 23.439 2:09.042 2:09.042 (1)345 39 47 1233.101A.TORRES47

4 U.CALATAYUD 36.455 I.MUÑOZ 35.953 C.ROUGE 23.457 2:09.118 2:09.587 (5)455 18 45 3333.166E.VALENTIN39

5 G.SANCHEZ 36.549 A.TORRES 35.991 T.ALONSO 23.495 2:09.202 2:09.767 (6)533 47 79 4733.208I.MUÑOZ18

6 I.MUÑOZ 36.669 U.CALATAYUD 36.007 I.MUÑOZ 23.546 2:09.244 2:09.347 (2)618 55 18 4533.226J.AZNAR92

7 A.TORRES 36.671 C.ROUGE 36.022 A.COVARRUBIAS 23.595 2:09.376 2:10.416 (8)747 45 44 1833.251A.COVARRUBIAS44

8 R.NAKAMURA 36.867 D.OCETE 36.107 G.SANCHEZ 23.599 2:10.053 2:10.804 (10)873 26 33 4433.351C.ROUGE45

9 D.OCETE 36.882 T.ALONSO 36.114 D.OCETE 23.627 2:10.111 2:10.558 (9)926 79 26 2633.443B.TRIAS62

10 T.ALONSO 36.930 A.COVARRUBIAS 36.164 E.VALENTIN 23.636 2:10.192 2:10.241 (7)1079 44 39 7933.495D.OCETE26

11 A.COVARRUBIAS 37.043 R.NAKAMURA 36.323 B.TRIAS 23.792 2:10.683 2:11.003 (11)1144 73 62 6233.503I.BOLAÑO71

12 B.TRIAS 37.080 B.TRIAS 36.368 R.NAKAMURA 23.874 2:10.889 2:11.213 (12)1262 62 73 7333.622H.MAIER12

13 R.VALENTE 
MARTINS

37.164 G.DIAS 36.508 R.VALENTE 
MARTINS

23.930 2:11.137 2:11.492 (13)1332 76 32 7133.653T.ALONSO79

14 I.BOLAÑO 37.180 I.BOLAÑO 36.508 I.BOLAÑO 23.946 2:11.398 2:11.890 (16)1471 71 71 9233.737G.DIAS76

15 G.DIAS 37.328 J.AZNAR 36.574 G.DIAS 23.972 2:11.545 2:11.693 (15)1576 92 76 7633.825R.NAKAMURA73

16 V.FLEMING 37.471 R.VALENTE 
MARTINS

36.576 J.AZNAR 24.072 2:11.573 2:11.652 (14)1635 32 92 3233.897N.RIVERA2

17 J.AZNAR 37.526 N.RIVERA 36.711 V.FLEMING 24.073 2:12.507 2:12.571 (17)1792 2 35 3533.903R.VALENTE 
MARTINS

32

18 N.RIVERA 37.662 J.RAPOSEIRAS 36.803 J.RAPOSEIRAS 24.194 2:12.702 2:12.936 (18)182 23 23 234.088V.FLEMING35

19 J.RAPOSEIRAS 37.789 V.FLEMING 36.875 E.LIRA 24.337 2:13.043 2:13.399 (19)1923 35 16 2334.101C.RENDE80

20 C.MANZANO 37.798 C.MANZANO 36.892 C.MANZANO 24.372 2:13.164 2:13.884 (20)204 4 4 434.102C.MANZANO4

21 C.RENDE 37.961 E.LIRA 37.315 C.RENDE 24.410 2:13.972 2:14.408 (22)2180 16 80 8034.158E.LIRA16

22 E.LIRA 38.316 F.DE SOUSA 
TEXEIRA

37.385 N.RIVERA 24.432 2:14.126 2:14.126 (21)2216 10 2 1634.257J.RAPOSEIRAS23

23 F.DE SOUSA 
TEXEIRA

38.537 C.RENDE 37.500 J.ZHAN 24.438 2:15.213 2:15.828 (24)2310 80 99 1034.673F.DE SOUSA 
TEXEIRA

10

24 J.ZHAN 38.665 J.ZHAN 37.618 F.DE SOUSA 
TEXEIRA

24.618 2:15.624 2:15.704 (23)2499 99 10 9934.903J.ZHAN99

16/04/2023 Página 1 / 1



Warm-up
ESBK MOTORLAND ARAGÓN
SS300

Mejores velocidades máximas

Piloto Equipo

V.Max 1 V.Max 2 V.Max 3 V.Max 4 V.Max 5

Km/h Vlt. Km/h Vlt. Km/h Vlt. Km/h Vlt. Km/h Vlt. ProNº Clase

209.3 2 202.2 1 200.0 4 195.3 3 194.2 5 200,2XE TAEDA GRUPO RACING4 KCarolina MANZANO

209.3 2 203.0 5 200.4 1 200.0 3 198.5 4 202,2DEZA - BOX 77 RACING TEAM18 KIvan MUÑOZ

209.3 4 205.7 3 204.5 1 203.0 2 170.6 5 198,6PM MOTORSPORT44 KAdrian COVARRUBIAS

209.3 2 205.3 4 202.6 5 201.5 3 199.6 1 203,7MDR COMPETICION73 Ryunosuke NAKAMURA

208.9 2 205.3 4 203.4 3 199.3 5 184.9 1 200,4I+DENT JUNIOR RACING TEAM26 Daniel OCETE

208.1 5 204.9 2 203.0 3 201.1 4 186.2 1 200,7ARCO YAMAHA MOTOR UNIVERSITY TEAM33 Gonzalo SANCHEZ

208.1 4 204.9 5 202.6 3 194.9 2 194.6 1 201,0YAMAHA MS RACING39 Enzo VALENTIN

208.1 4 207.3 3 203.0 2 201.9 5 192.5 1 202,6ILUSION RACING62 KBlai TRIAS

207.7 2 206.9 1 206.5 4 204.2 3 199.6 5 205,0VRC TEAM76 KGonçalo DIAS

206.9 1 204.5 4 204.5 5 204.2 2 201.9 3 204,4DEZA-BOX 77 RACING TEAM47 KAntonio TORRES

206.5 4 198.2 2 196.4 5 195.3 1 194.9 3 198,3ILUSION RACING92 KJoel AZNAR

205.7 2 204.5 3 203.0 4 201.1 1 200.0 5 202,9I+DENT JUNIOR RACING TEAM2 Natalia RIVERA

205.7 2 205.3 1 201.1 4 200.0 5 198.9 3 202,2TECNIRACING23 KJordi RAPOSEIRAS

205.7 4 204.5 3 202.6 2 202.6 5 184.3 1 199,9YAMAHA MS RACING45 Clement ROUGE

205.3 2 200.4 5 196.4 3 185.2 1 184.3 4 194,3ARCO YAMAHA MOTOR UNIVERSITY TEAM55 Unai CALATAYUD

205.3 2 200.7 3 200.0 5 199.3 4 198.9 1 200,8MOTAP RACING TEAM80 KCameron RENDE

204.5 3 203.4 2 202.6 1 198.9 4 198.2 5 201,5DEZA - BOX 77 RACING TEAM71 KIvan BOLAÑO

204.2 4 194.9 1 194.6 2 193.2 5 190.1 3 195,4YAMAHA MS RACING12 Humberto Cesar MAIER

203.0 4 202.6 2 202.2 5 200.4 3 199.6 1 201,6QUARESMA RACING TEAM79 KTomas ALONSO

202.6 2 201.9 3 201.5 5 200.7 4 198.9 1 201,1MOTAP RACING TEAM16 KElmer Joel LIRA

202.2 2 199.3 5 198.9 1 198.9 3 198.5 4 199,6VRC TEAM10 KFrancisco DE SOUSA TEXEIRA

202.2 2 200.4 3 200.0 4 199.3 5 197.8 1 199,9MOTAP RACING TEAM32 KRodrigo VALENTE MARTINS

201.5 2 198.5 4 197.8 3 197.4 5 196.7 1 198,4MOTAP RACING TEAM35 KVaris FLEMING

196.0 2 193.9 4 193.5 5 193.2 3 189.5 1 193,2CHINA RACING TEAM99 Junhao ZHAN

183.7 1 183,7KAWASAKI PL RACING JUNIOR TEAM21 KRafael DA SILVA SANTANA

152.1 2 151.7 1 151,9CHINA RACING TEAM98 Shengjunjie ZHOU
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Warm-up
ESBK MOTORLAND ARAGÓN
SS300

Secuencia de vueltas rápidas

T. Sesión MotoEquipoPiloto TiempoClase Km/h Vlt.Nº

2:11.550 138.9  24:25.698 Tomas ALONSO KKAWASAKIQUARESMA RACING TEAM79

2:10.314 140.3  25:00.957 Antonio TORRES KKAWASAKIDEZA-BOX 77 RACING TEAM47

2:09.906 140.7  25:14.709 Unai CALATAYUD YAMAHAARCO YAMAHA MOTOR UNIVERSITY TEAM55

2:09.587 141.0  37:24.543 Gonzalo SANCHEZ YAMAHAARCO YAMAHA MOTOR UNIVERSITY TEAM33

2:09.042 141.6  49:00.546 Humberto Cesar MAIER YAMAHAYAMAHA MS RACING12
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Warm-up
ESBK MOTORLAND ARAGÓN
SS300

Vuelta a vuelta
B

Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4 Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4

Mejor Personal Mejor de la sesión Cruzando por el pit lane

V.Max V.Max

Vuelta invalidada__

YAMAHAI+DENT JUNIOR RACING TEAM
2

Natalia RIVERA ESP

2:23.696 1 25.80939.32243.417 35.148 201.1

2:15.468 2 24.83437.46938.622 34.543 205.7

2:14.509 3 24.71937.57538.238 33.977 204.5

2:12.936 4 24.66636.71137.662 33.897 203.0

2:13.113 5 24.43236.96437.735 33.982 200.0

KAWASAKIXE TAEDA GRUPO RACING
4

Carolina MANZANO ESP

2:23.886 1 25.84939.50843.598 34.931 202.2

2:15.226 2 24.91337.50238.709 34.102 209.3

2:14.461 3 24.56537.37737.798 34.721 195.3

2:13.884 4 24.53536.89237.976 34.481 200.0

2:15.286 5 24.37237.59838.188 35.128 194.2

KAWASAKIVRC TEAM
10

Francisco DE SOUSA TEXEIRA PRT

2:26.584 1 26.23739.79644.725 35.826 198.9

2:18.061 2 25.43338.15939.452 35.017 202.2

2:16.166 3 24.81137.77338.909 34.673 198.9

2:16.076 4 24.91037.38538.829 34.952 198.5

2:15.828 5 24.61837.91138.537 34.762 199.3

YAMAHAYAMAHA MS RACING
12

Humberto Cesar MAIER BRA

2:23.233 1 25.74539.61742.549 35.322 194.9

2:14.775 2 24.28637.43938.018 35.032 194.6

2:13.496 3 23.97736.97937.058 35.482 190.1

2:09.042 4 23.41735.59236.411 33.622 204.2

B2:29.808 5 24.69738.17243.146 43.793 193.2

KAWASAKIMOTAP RACING TEAM
16

Elmer Joel LIRA CRI

2:42.081 1 25.37139.6551:02.431 34.624 198.9

2:30.842 2 39.69238.07538.561 34.514 202.6

2:16.296 3 24.74237.69839.529 34.327 201.9

2:15.164 4 24.59537.76038.510 34.299 200.7

2:14.126 5 24.33737.31538.316 34.158 201.5

KAWASAKIDEZA - BOX 77 RACING TEAM
18

Ivan MUÑOZ ESP

2:50.646 1 24.30437.2381:15.044 34.060 200.4

2:10.557 2 23.88636.24837.215 33.208 209.3

2:10.448 3 23.72635.95336.916 33.853 200.0

2:10.585 4 23.54636.47237.024 33.543 198.5

2:10.416 5 23.91436.21336.669 33.620 203.0

KAWASAKIKAWASAKI PL RACING JUNIOR TEAM
21

Rafael DA SILVA SANTANA BRA

B3:49.913 1 29.9121:55.18541.476 43.340 183.7

KAWASAKITECNIRACING
23

Jordi RAPOSEIRAS AND

2:24.325 1 26.11239.45943.892 34.862 205.3

2:15.978 2 24.71737.99538.812 34.454 205.7

2:15.127 3 24.93437.14238.360 34.691 198.9

2:13.399 4 24.19436.99537.953 34.257 201.1

2:16.345 5 27.39936.80337.789 34.354 200.0

YAMAHAI+DENT JUNIOR RACING TEAM
26

Daniel OCETE ESP

2:25.417 1 24.91737.84839.910 42.742 184.9

2:13.391 2 24.50637.53437.768 33.583 208.9

2:10.558 3 23.75236.41336.882 33.511 203.4

2:13.551 4 23.63438.75237.670 33.495 205.3

2:10.756 5 23.62736.10737.107 33.915 199.3

KAWASAKIMOTAP RACING TEAM
32

Rodrigo VALENTE MARTINS PRT

2:36.337 1 24.75538.53558.391 34.656 197.8

2:13.252 2 24.25137.16737.814 34.020 202.2

2:12.159 3 23.99636.78137.447 33.935 200.4

2:11.652 4 23.98236.58437.183 33.903 200.0

2:11.691 5 23.93036.57637.164 34.021 199.3

YAMAHAARCO YAMAHA MOTOR UNIVERSITY TEAM
33

Gonzalo SANCHEZ ESP

3:04.338 1 25.51841.4901:20.444 36.886 186.2

2:10.618 2 23.88236.22137.184 33.331 204.9

2:09.587 3 23.74335.87736.549 33.418 203.0

2:12.094 4 24.65536.59936.778 34.062 201.1

2:09.782 5 23.59935.99737.093 33.093 208.1

KAWASAKIMOTAP RACING TEAM
35

Varis FLEMING AUS

2:45.370 1 25.44139.4051:05.596 34.928 196.7

2:14.888 2 24.89537.59638.162 34.235 201.5

2:13.902 3 24.71036.87538.122 34.195 197.8

2:13.410 4 24.32437.19537.788 34.103 198.5

2:12.571 5 24.07336.93937.471 34.088 197.4

YAMAHAYAMAHA MS RACING
39

Enzo VALENTIN BRA

2:23.155 1 25.54439.58742.286 35.738 194.6

2:14.400 2 24.46637.32138.336 34.277 194.9

2:11.743 3 24.01436.64437.375 33.710 202.6

2:14.965 4 23.65437.64840.497 33.166 208.1

2:09.385 5 23.63635.94436.171 33.634 204.9

KAWASAKIPM MOTORSPORT
44

Adrian COVARRUBIAS ESP

2:23.742 1 26.04439.68743.081 34.930 204.5

2:14.727 2 24.30837.38138.104 34.934 203.0

2:11.361 3 24.02836.44037.574 33.319 205.7

2:10.804 4 23.89236.16437.497 33.251 209.3

B2:18.396 5 23.59536.41937.043 41.339 170.6

YAMAHAYAMAHA MS RACING
45

Clement ROUGE FRA

2:27.316 1 24.76938.38839.192 44.967 184.3
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Warm-up
ESBK MOTORLAND ARAGÓN
SS300

Vuelta a vuelta
B

Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4 Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4

Mejor Personal Mejor de la sesión Cruzando por el pit lane

V.Max V.Max

Vuelta invalidada__

2:13.858 2 24.23536.91638.804 33.903 202.6

2:11.479 3 24.38136.22337.223 33.652 204.5

2:09.347 4 23.45736.06936.470 33.351 205.7

2:09.485 5 23.46836.02236.414 33.581 202.6

KAWASAKIDEZA-BOX 77 RACING TEAM
47

Antonio TORRES ESP

2:50.643 1 24.60837.3891:15.190 33.456 206.9

2:10.314 2 23.64836.44937.003 33.214 204.2

2:11.155 3 24.46836.30336.796 33.588 201.9

2:09.970 4 23.73336.46536.671 33.101 204.5

2:09.767 5 23.43935.99137.052 33.285 204.5

YAMAHAARCO YAMAHA MOTOR UNIVERSITY TEAM
55

Unai CALATAYUD ESP

3:04.803 1 24.52637.6291:27.812 34.836 185.2

2:09.906 2 23.83536.24536.864 32.962 205.3

2:10.422 3 24.05236.21336.675 33.482 196.4

2:11.848 4 24.43236.20236.455 34.759 184.3

2:09.493 5 23.38536.00736.617 33.484 200.4

KAWASAKIILUSION RACING
62

Blai TRIAS ESP

2:21.303 1 24.90538.24839.793 38.357 192.5

2:16.690 2 24.56338.26139.602 34.264 203.0

2:11.779 3 24.29836.71737.321 33.443 207.3

2:11.003 4 23.87336.43637.080 33.614 208.1

2:11.378 5 23.79236.36837.291 33.927 201.9

KAWASAKIDEZA - BOX 77 RACING TEAM
71

Ivan BOLAÑO ESP

2:50.927 1 24.64238.4571:13.725 34.103 202.6

2:11.685 2 24.08836.68837.406 33.503 203.4

2:11.492 3 24.02936.50837.180 33.775 204.5

2:12.305 4 23.94636.79137.628 33.940 198.9

2:11.722 5 23.94736.53537.256 33.984 198.2

YAMAHAMDR COMPETICION
73

Ryunosuke NAKAMURA JPN

2:20.168 1 25.13538.39740.582 36.054 199.6

2:20.147 2 24.37937.12744.530 34.111 209.3

2:12.316 3 24.15736.56437.394 34.201 201.5

2:11.470 4 23.87436.65637.115 33.825 205.3

2:11.213 5 24.14136.32336.867 33.882 202.6

KAWASAKIVRC TEAM
76

Gonçalo DIAS PRT

2:24.143 1 26.04939.13444.064 34.896 206.9

2:14.458 2 24.72337.19138.797 33.747 207.7

2:12.543 3 24.54036.50837.328 34.167 204.2

2:11.693 4 23.97236.60437.380 33.737 206.5

2:12.687 5 24.20036.72337.537 34.227 199.6

KAWASAKIQUARESMA RACING TEAM
79

Tomas ALONSO PRT

2:14.148 1 24.16437.16938.735 34.080 199.6

2:11.550 2 23.78436.56437.526 33.676 202.6

2:23.447 3 24.11847.00838.182 34.139 200.4

2:10.834 4 23.53836.28537.358 33.653 203.0

2:10.241 5 23.49536.11436.930 33.702 202.2

KAWASAKIMOTAP RACING TEAM
80

Cameron RENDE AUS

2:48.352 1 26.60240.8611:05.353 35.536 198.9

2:15.969 2 24.85537.87639.137 34.101 205.3

2:15.180 3 24.80037.91337.961 34.506 200.7

2:14.408 4 24.41037.50038.011 34.487 199.3

2:17.885 5 24.63240.02338.820 34.410 200.0

KAWASAKIILUSION RACING
92

Joel AZNAR ESP

2:17.095 1 24.52538.05039.522 34.998 195.3

2:14.215 2 24.30437.21838.277 34.416 198.2

2:17.626 3 24.29037.43341.066 34.837 194.9

2:11.890 4 24.07236.57438.018 33.226 206.5

2:18.607 5 25.28040.64337.526 35.158 196.4

CHINA RACING TEAM
98

Shengjunjie ZHOU CHN

B3:35.054 1 29.34347.9061:28.249 49.556 151.7

B6:37.648 2 30.47254.5634:25.741 46.872 152.1

CHINA RACING TEAM
99

Junhao ZHAN CHN

3:02.388 1 25.18239.3731:21.936 35.897 189.5

2:16.539 2 24.54437.69139.140 35.164 196.0

2:16.004 3 24.49937.61838.792 35.095 193.2

2:15.704 4 24.43837.69838.665 34.903 193.9

2:16.626 5 24.52737.86038.796 35.443 193.5
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